
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  SVG Lüneburg II S

I II III IV V VI Punkte

13 12 5 8 7 9

16

0
8
16

1
10

3
11

4
12

5
13

6
14 Auszeit

Ende
17:12 B  SVG Lüneburg I R

I II III IV V VI Punkte

8 18 1 13 11 2

256

24:14

24:15
╳
14
24

3
16
25

5
18

7
19

8
20

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:15 B  SVG Lüneburg I S

I II III IV V VI Punkte

2 6 18 1 13 11

258

17:13

22:15
2
12

3
13

5
15

7
21

10
24

11
25

Auszeit

24:17

Ende
17:35 A  SVG Lüneburg II R

I II III IV V VI Punkte

9 13 12 5 8 7

18

╳
7

1
10

3
12

4
13

5
15

6
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U20m HH/LÜ/RO
Männer

B  SVG Lüneburg U20m I vs. SVG Lüneburg U20m II A

Spiel 11 07.09.2025 16:45 Uhr

KGS-Sporthalle Bad Bevensen
29549 Bad Bevensen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVG Lüneburg I 8/14
1 Fischer, Kjell X

2 Bahlmann, Tom X
6 Bahlmann, Niklas X
8 Möller, Jonathan X

11 Adam, Kai X

13 Metzler, Jannek Pe… X
18 Gimpel, Leif X
21 Sohrweide, Peer X

B  Libero

21 Sohrweide, Peer X

B  Offizielle
T Metzler, Johannes E

C

A  SVG Lüneburg II 7/14
4 Ackermann, Aimo Ni… X

5 Merkurev, Ivan X
7 Wasilewski, Malte X
8 Kamler, Fabian X
9 Großmann, Jaano X

12 Kraft, Richard X
13 Menyes, Tammes X

A  Libero
4 Ackermann, Aimo Ni… X

A  Offizielle
T Oliver, Sockel E
A Ida, Metzler E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVG Lüneburg

I

SVG Lüneburg II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 27 16 0 0 0
1 2 1 25 2 20 18 0 0 0

3

1 4 2 50 47 34 0 0 0
Start: 16:45 Ende: 17:35 Dauer: 0:50

Sieger: SVG Lüneburg U20m I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spormann, Malte 1 Ebling, Tobias
2 Jähnert, Karina 2

Schr. Eichner, Lukas
Assist. Lins, Milan

Dokument erstellt: 07.09.2025 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


