

RM U20m HH/LÜ/RO

Männer

(B) SVG Lüneburg U20m I vs. SVG Lüneburg U20m II (A)

Spiel 11

07.09.2025 16:45 Uhr

KGS-Sporthalle Bad Bevensen 29549 Bad Bevensen



_				S	Sta 16	art :45	A	SVG Li	ünebu	rg II	S		de :12	В	SVG L	ünebu	ırg I	R
	At	ıfschlag	gfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		ellung	7	13	12	5	8	7	9		8	18	1	13	11	2	
ellung		Spielernr. Z	Ŀ							16			6				25	
Aufst	Auswechsel- spieler		Spielstand Z		Z]			24:14			
L		•												24:15				
	Aufschlag- runden	2.	5. 6. 7.	1	o ∞(©	1 10	3 11	4 12	5 13	6 14	Auszeit	X 14 24	3 16 (3)	5 18			9 22	Auszeit
			8.		2)							24	1)					

S	St. 17	art B SVG Lüneburg I S Ende 17:35												
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	6	18	1	13	11		9	13	12	5	8	7	
<u> </u>					(8)		25							18
Z					17:13		1							
					22:15									
2	2 12	3 13	5 15	7 21	10 24	11 ②5	Auszeit	X 7	1 10	3 12	4 13	5 15	6 1	Auszeit
							24:17							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)		/14	(A)	SVG Lüneburg II 7	/14
	1	Fischer, Kjell	Χ	4	Ackermann, Aimo Ni	Χ
	2	Bahlmann, Tom	Χ	5	Merkurev, Ivan	Χ
	6	Bahlmann, Niklas	Χ	7	Wasilewski, Malte	Χ
	8	Möller, Jonathan	Χ	8	Kamler, Fabian	Χ
	11	Adam, Kai	Χ	9	© Großmann, Jaano	Χ
	13	© Metzler, Jannek Pe	Х	12	Kraft, Richard	Χ
	18	Gimpel, Leif	Χ	13	Menyes, Tammes	Χ
	21	Sohrweide, Peer	Χ	(A)) Libero	
	B) Libero		4	Ackermann, Aimo Ni	Х
_	21	Sohrweide, Peer	Χ	(A)	Offizielle	
	B	Offizielle		Т	Oliver, Sockel	Е
	Т	Metzler, Johannes	Е	Α	Ida, Metzler	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse											
(B))s	VG	Lün• I	eburg	SVG Lüneburg II A							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	27	16	0	0	0			
1	2	1	25	2 20 ′			0	0	0			
				3								
1	4	2	50		47	34	0	0	0			
St	art	: 16	5:45	Ende:	17:35 Dauer: 0:5							
Sie	ae	r: S	VG L	.ünebı	ırg U20)m I			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Spormann, Malte		1	Ebling, Tobias			
2	lähnert, Karina		2				
			Schr	Fichner Lukas			

Assist. Lins, Milan